賛 助 会 発 第 ２ 号

令和３年５月２４日

（一社）沖縄県農林水産土木建設会

賛助会員 各 位

(一社)沖縄県農林水産土木建設会

  賛助会長  玉城 貢

賛助会第８回定時総会の御案内について

謹啓 時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

（一社）沖縄県農林水産土木建設会賛助会 第８回定時総会を下記の日程で開催いたしますす。

誠に恐縮には存じますが、昨今の諸事情を配慮して、出席者を極力少人数にしたいと考えております。

つきましては、委任状のご活用も検討頂ければ幸いです。またご出席される際には体調に充分にご留意さ

れますようお願い致します。

なお総会資料について、当建設会のホームページ賛助会員専用欄に掲載しますので参照頂ければ幸いです。

敬具

 記

１ 定時総会

日 時：令和 3年 6月 16日（水）

  場 所：パシフィックホテル沖縄 ２Fマノア・カハラ

  時 間：受付 １３：５０

開始 １４：００～１５：００

（１）議案

第１号議案：令和２年度事業報告、同収支決算の承認について

第２号議案：令和３年度事業計画(案)、同収支予算(案)の承認について

 第３号議案：役員の改選（任期満了による）について

（２）その他

２ 懇親会

  コロナウイルスの影響等、諸事情を考慮し懇親会は行わない旨ご了承願います。

※ 6 月 7 日までに総会出席申込書の提出、また出席できない方は委任状の提出(いずれも FAX またはメ

ールにて)をお願いします。（代理出席は可）

                  委  任  状

(一社)沖縄県農林水産土木建設会賛助会

玉 城   貢  殿

私 儀

（        ）を代理人と定め次の権限を委任します。

(一社)沖縄県農林水産土木建設会賛助会第８回定時総会における議決権を行使

すること。（代理人が無記入の場合は賛助会長となります。）

令和 ３ 年  月  日

会社名

代表者名                       ㊞

6 月 7 日までにファックス又はメールでお願いします。

メールアド nourin-k@otc.ne.jp

ＦＡＸ：０９８－８７４－３４７０

総会出席 申込書

6 月 7 日（月）までに FAX・メールで報告してください。

会  社  名

住     所

電 話 番 号

F A X 番 号

総会の出席者  日時：令和 3年 6月 16 日（水）

        場所：パシフィックホテル沖縄 ２Fマノア・カハラ

        時間：受付１3：５０  開始１4：００～１5：００

所 属 部 署 役 職 名 氏     名 備 考

部    課

部    課

 (一社)沖縄県農林水産土木建設会 事務局：玉城肇、與儀市子

ファックス又はメールでお願いします。

メールアド nourin-k@otc.ne.jp

ＦＡＸ：０９８－８７４－３４７０